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Komşularımızı Geri Getirin
Saksonya'nın sınır dışı politikasına karşı dayanışma içinde bir arada durmak



Sınır dışı edilmek üzere birkaç gün ya da 6 aya kadar gözaltında . Saksonya
sınır dışı gözaltı merkezi Dresden’dedir. Herhangi bir suç işlememiş olsanız
bile . Polis sizi evinizden ya da yetkililerle randevunuzdan alabilir. Daha
sonra duruşma için mahkemeye götürüleceksiniz.
Avukatların veya güvenilir bir kişinin duruşmada hazır bulunması
önemlidir. Bunu duruşmanın başında talep etmelisiniz! Ayrıca belirli bir
avukat da talep edebilirsiniz.
Sınır dışı etme gözaltısında, avukatlardan ve Dresden’deki sınır dışı etme
gözaltısı irtibat grubundan danışmanlık alma hakkınız vardır. Sosyal
hizmetlerle konuşabilir ve her iki danışmanlık türü için de
başvurabilirsiniz.
Daha fazla bilgi ve iletişim:

Abschiebehaftkontaktgruppe Dresden
www.abschiebehaftkontaktgruppe.de
Instagram: @abschiebehaftkg_dresden

Risk ne kadar büyük?
Basit bir müsamahalı kalış izniniz (Duldung) varsa, sınır dışı edilebilir ve
sınır dışı edilmeyi beklerken gözaltına alınabilirsiniz. Uzun yıllardır burada
olsanız veya oturum başvurusunda bulunmuş olsanız bile, göçmenlik
makamları sınır dışı edebilir ve önceden gözaltına alabilir.
Tehlike büyük,

Evde olmadığınız veya göçmenlik bürosundaki randevuları
kaçırdığınız için sınır dışı etme işlemleri başarısız .

Birkaç AB ülkesinde iltica başvurusunda .
eğer sınır dışı edilmeye karşı koyduysanız.
Yabancılar dairesi sahte pasaport veya sahte isim verdiğinizi

biliyorsa.
Taşınmışsanız ve birkaç aydır Yabancılar Dairesine veya Sosyal

Yardım Dairesine kayıt .
Sınırda Federal Polis tarafından yakalandıysanız ancak vizeniz

yoksa ve giriş yasağınız veya iltica gerekçeniz yoksa.
Eğer erkekseniz: Şu anda (2024) Saksonya’da hiçbir kadın ve

çocuk hapiste değildir.

https://www.abschiebehaftkontaktgruppe.de/
https://instagram.com/abschiebehaftkg_dresden


cezai suç işlemiş olmanız halinde - bu durum sınır dışı edilmek
üzere alıkonulmanız için bir ön koşul olmasa bile.

Ne yapabilirsin?
Sınır dışı ve sınır dışı edilmeyi beklerken gözaltına alınmaktan
korkuyorsanız, danışmanlık alın:
Saksonya’daki iyi danışmanlık merkezlerini iletişim genel bakışımızda
bulabilirsiniz bbonlink.de/page-tr-contacts .
Her zaman avukatınızın ve güvendiğiniz bir kişinin adını ve iletişim
bilgilerini yanınızda taşıyın! Sınır dışı edilmek üzere gözaltında tutulan
“güvendiğiniz kişi” için bir şablonu burada bulabilirsiniz:

 bbonlink.de/page-tr-forms
Tutuklanmanız halinde, kendilerine bilgi verilmesi ve duruşma için
mahkemeye gelmeleri konusunda ısrarcı olun.
Göçmenlik dairesi mahkemeyi sınır dışı edilmekten kaçmak istediğinize
ikna etmek istiyor. Yetkililerden saklandığınıza dair kanıtlarla mahkemeye
başvururlar. Yetkililer buna “yeraltına inmek” (“Untertauchen”) diyor .
Dublin broşürümüzde bbonlink.de/flyer-tr-dublin “yeraltına inmek”
konusu hakkında daha fazla bilgi bulabilirsiniz.

Mahkeme önündeki duruşma
Sınır dışı gözaltısından önce, polis tarafından bir duruşma için mahkemeye
götürüleceksiniz. Duruşma iltica nedenlerinizle ilgili değildir! Bu,
mahkemenin sınır dışı edilmekten kurtulacağınıza inanıp inanmadığıyla
ilgilidir. Mahkemeye düzenli olarak rapor vermeye hazır olduğunuza ve
sınır dışı edilmekten kaçmak istemediğinize dair güvence verin. Gözaltına
alınmazsanız, acilen bir danışma merkezine veya bir avukata gidin.

Sınır dışı gözaltı merkezinde neler oluyor?
Gözaltına alınmak ve sınır dışı edilmek için yeterince sağlıklı olup
olmadığınızı görmek için bir doktor tarafından muayene edileceksiniz.
Hastaysanız ve ilaca ihtiyacınız varsa doktora söyleyin.
Bir , sınır dışı gözaltı irtibat grubuyla, (ikinci) iltica prosedürü için
danışmanlarla, bir psikologla veya bir danışmanla görüşebilirsiniz. Sosyal
hizmetler bu konuda size yardımcı olmalıdır.
Tüm eşyalarınızı ve nakit paranızı teslim etmek zorundasınız. Eğer
yanınızda 200 Avro’dan fazla para , sınır dışı edildikten sonra bile bu para
sizde kalacaktır. Ayrıca akıllı telefonunuzu da teslim etmek zorundasınız.

http://localhost:4321/tr/page/contacts/Sorumlular%20ve%20destek%C3%A7ilerle%20ileti%C5%9Fim
http://localhost:4321/tr/page/contacts/Sorumlular%20ve%20destek%C3%A7ilerle%20ileti%C5%9Fim
http://localhost:4321/tr/page/forms/formlar
http://localhost:4321/tr/page/forms/formlar
http://localhost:4321/tr/page/forms/formlar
http://localhost:4321/tr/flyer/dublin/Dublin


Ancak, arkadaşlarınız ve ailenizle iletişimde kalabilmeniz için kısa bir süre
için size verilmesi için başvuruda bulunabilirsiniz. e-posta ve Facebook
için telefon numaraları veya şifreler ve akıllı telefonunuzdaki fotoğrafları
veya belgeleri avukatınıza veya destekçinize gönderin. Günde bir saat
(yavaş) internet . Ayrıca basit bir telefon ödünç alabilir ve arama yapmak
için kullanabilirsiniz. Size yardımcı olabilmeleri için mümkün olan en kısa
sürede destekçilerinizle, avukatınızla veya sınır dışı gözaltı irtibat grubuyla
iletişime geçin.
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Wergera bi Kurdî heye
Burada sınır dışı edilmeyi önlemek için neler yapabileceğiniz hakkında daha fazla bilgi bulabilirsiniz
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http://localhost:4321/ar/flyer/detention/%EF%BA%8D%EF%BB%BB%EF%BA%A3%EF%BA%98%EF%BA%A0%EF%BA%8E%EF%BA%AF%20%EF%BB%93%EF%BB%B2%20%EF%BA%8D%EF%BB%A7%EF%BA%98%EF%BB%88%EF%BA%8E%EF%BA%AD%20%EF%BA%8D%EF%BB%9F%EF%BA%98%EF%BA%AE%EF%BA%A3%EF%BB%B4%EF%BB%9E
http://localhost:4321/de/flyer/detention/Abschiebehaft
http://localhost:4321/es/flyer/detention/Detenci%C3%B3n%20en%20espera%20de%20deportaci%C3%B3n
http://localhost:4321/en/flyer/detention/Deportation%20custody
http://localhost:4321/fr/flyer/detention/D%C3%A9tention%20en%20vue%20de%20l'expulsion
http://localhost:4321/ka/flyer/detention/%E1%83%A1%E1%83%90%E1%83%93%E1%83%94%E1%83%9E%E1%83%9D%E1%83%A0%E1%83%A2%E1%83%9D%20%E1%83%AA%E1%83%98%E1%83%AE%E1%83%94
http://localhost:4321/ku/flyer/detention/Girtina%20derxistin%C3%AA
https://bringbackourneighbours.de/

